
یک لایه امنیتی مضاعف

واتسآپ مکانیزم احراز هویت دو مرحلهای اختیاری
را عرضه کرد

طراحان و توسعهدهندگان نرمافزار محبوب واتسآپ اعلام کردند ویژگی احرازهویت دو مرحلهای به صورت
اختیاری در اختیار کاربران قرار دارد. ویژگی فوق که به تازگی به این برنامه پیامرسان افزوده شده
به مشترکان این نرمافزار پیامرسان اجازه میدهد تا برای ایمنتر کردن پروفایل حساب کاربری خود یک

لایه امنیتی مضاعف را مورد استفاده قرار دهند.

در حالی که ویژگی امنیتی فوق با تمامی دستگاهها سازگاری دارد اما این گونه به نظر میرسد که فراگیر
شدن آن کمی زمانبر خواهد بود. برای آنکه اطمینان حاصل کنید این ویژگی با دستگاه شما سازگاری دارد،

Two-step را باز کرده و سپس به دنبال ویژگی Account بروید، گزینه Settings کافی است به منوی
verification باشید.

مطلب پیشنهادی

نمودار ناامیدکننده رشد توییتر را ببینید
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چگونه توییتر از دیگر شبکههای اجتماعی شکست خورد

اگر این گزینه را فعال کنید، ویژگی فوق در اختیار شما قرار میگیرد. هنگامی که این ویژگی را فعال
میکنید، در مراجعات بعدی و زمانی که در نظر دارید شماره تلفن خود را در این برنامه تایید کنید،
باید گذرواژه شش رقمی که از طریق این ویژگی ساختهاید را وارد کنید. البته کاربران میتوانند از

آدرس ایمیل خودشان نیز استفاده کنند. به این شکل واتسآپ لینکی را برای آدرس تعیین شده ارسال
میکند. هر زمان کاربر گذرواژه شش رقمی احرازهویت دومرحلهای را فراموش کرد، با استفاده از این

لینک قادر خواهد بود مکانیزم فوق را غیرفعال کند. بدون شک به کارگیری آدرس ایمیل تا حد قابل توجهی
امنیت حساب کاربری را بهبود خواهد بخشید. آنگونه که توسعهدهندگان نرمافزار فوق به آن اشاره

کردهاند اعتبار و صحت آدرس ایمیلی که به این برنامه معرفی میکنید مورد بررسی قرار نمیگیرد، در
نتیجه ضروری است که در وارد کردن این آدرس ایمیل نهایت دقت را مبذول دارید تا در صورت فراموش کردن

گذرواژه شش رقمی حساب کاربری شما قفل نشود.

مراقب تهدیدات احتمالی باشید

با توجه به اینکه مکانیزم فوق به تازگی برای برای واتسآپ عرضه شده است، این احتمال وجود دارد که
هکرها سعی کنند ایمیلی را برای شما ارسال کنند و در این ایمیل از شما درخواست کنند تا احرازهویت
دومرحلهای را غیرفعال سازید. اگر انتظار دریافت چنین ایمیل را نداشتید، به هیچ عنوان روی چنین

ایمیلهایی کلیک نکنید به واسطه آنکه فردی به دنبال آن است تا حساب کاربری شما در واتسآپ را هک کند.

نکته دیگری که پیش از فعالسازی مکانیزم احراز هویت دو مرحلهای لازم است به آن اشاره کنیم این است
که از آخرین مرتبهای که از واتسآپ بدون گذرواژه شش رقمی استفاده کردهاید، حداقل باید هفت روز

بگذرد تا اجازه داشته باشید شماره خود را واتسآپ تایید کنید. در نتیجه اگر گذرواژه خود را فراموش
کردهاید و آدرس ایمیلی را برای اعتبارسنجی دو مرحلهای وارد نکردهاید، به مدت هفت روز قادر

نخواهید بود شماره خود را در واتسآپ تایید کنید.

در سازوکار جدید توسعهدهندگان در تلاش بودهاند تا به شکلهای مختلف به کاربر کمک کنند تا گذرواژه
خود را فراموش نکند. بر همین اساس واتسآپ در بازههای زمانی مختلف از کاربران خود درخواست میکند تا

گذرواژه خود را در زمان بهکارگیری این برنامه دومرتبه وارد کنند.
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